Prefeitura Municipal de Chapadão do Sul

º ã

PORTARIA Nº 519, DE  05 DE JULHO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL, ESTADO DE MATO

GROSSO DO SUL, no uso das atribuições que lhe confere, Resolve:

Art. 1º Atendendo as determinações da Lei Municipal 407/2002, nomear a comissão técnica

responsável pela elaboração e comissão avaliadora do Processo Seletivo Simplificado 002/2021

para contratação de cozinheiro para atendimento da Secretaria Municipal de Saúde:

Art. 2º A presente Comissão será composta pelos seguintes membros:

Comissão técnica responsável pela elaboração e avaliação:

Karla Viviane Pereira da Silva –Enfermeira;

Seloi da Rosa Weber Galindo -  Enfermeira;

Marcia Paiva de Oliveira Pontel – Enfermeira;

Luana Alves Capilé – Enfermeira;

Raquel Martins Andrade Azzollini Leal – Secretária Adjunta de Saúde.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

João Carlos Krug

Prefeito Municipal